
 

 

709

契  約  番  号 ― 契 約 予 定 日 令和7年6月27日

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 制限付一般競争入札（郵便入札）

契 約 依 頼 所 属 上下水道部施設管理課

契  約  金  額 1,210,000 うち取引に係る消費税額 110,000
予 定 価 格 (税込) 1,370,600 予 定 価 格 (税抜) 1,246,000
最低制限価格(税込) 959,420 最低制限価格(税抜) 872,200

63049-0

埼玉県春日部市豊野町三丁目５番地３  

有限会社あすま商事    代表取締役　遊馬　孝浩

履  行  期  間 令和7年6月27日(金) から 令和7年9月30日(火) まで

履  行  場  所 春日部市粕壁四丁目4番15号　春日部中学校外1地内 

入札(見積)日時 令和7年6月17日(火) 午後１時３０分 （郵便局留め）

業          種 管理業務 契  約  保  証 免除

支  払  条  件 前金払い：しない 部分払い：しない

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 備考

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

件         名 耐震性貯水槽清掃業務委託

請  負  業  者

1

60208-0

1,180,000株式会社不二産業

2

63049-0

1,100,000 落札有限会社あすま商事

3

63317-1

1,150,000安住環境整美株式会社

春日部支店

4

63630-1

1,163,000都市管理サービス株式会社

春日部支店


